
Id: 6352F3E8-6C6B-411D-BAA9-00D4CB86019E. Podpisany Strona 1
 

ZARZĄDZENIE NR 190/20 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 25 maja 2020 r. 

w sprawie utraty mocy zarządzenia w sprawie ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta 
Siemiatycze 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) w 
związku z § 12 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 maja 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych 
ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz. 878 i 904) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Traci moc zarządzenie Nr 188/20 Burmistrza Miasta Siemiatycze z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie 
ograniczenia wykonywania zadań przez Urząd Miasta Siemiatycze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 

Piotr Siniakowicz 

 


